bidang perumahan serta sasaran strategis Balai Pelaksana Penyediaan 

Perumahan Nusa Tenggara II, Direktorat Jenderal Perumahan, Kementerian 

Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Tahun 2020-2024, maka kebutuhan 

pendanaan Balai Pelaksana Penyediaan Perumahan  Nusa  Tenggara II 

sebesar Rp. 902.191.000.000,- (terbilang: sembilan ratus dua 
milyar seratus sembilan puluh satu juta rupiah) 

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/
KEGIATAN SASARAN KEGIATAN 2020 2021 2022 2023 2024

SS 3 Meningkatnya penyediaan akses perumahan dan infrastruktur permukiman yang layak
SP Meningkatnya pelayanan infrastruktur perumahan dan permukiman yang layak huni